
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

10.02. 2025 г.                                с.Захаровка                                        № 11 

 
 Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Захаровский сельский клуб» Казачинского района 
Красноярского края» . 

 
Руководствуясь статьями 61,62,63,64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», организации и ликвидации 

муниципальных учреждений, о Порядке  принятия решений  о создании.реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных учреждений, а также об 

утверждении уставов муниципальных учреждений и внесении в них изменений, 

утвержденным постановлением администрации Захаровского сельсовета от 16.04.2013 № 14, 

на основании Устава  Захаровского сельсовета Казачинского района , Красноярского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Захаровский сельский клуб » Казачинского района Красноярского края»  (далее – МБУК 

«Захаровский сельский клуб»  Казачинского района Красноярского края»), ИНН 2417003872, 

ОГРН 1112447000599, юридический адрес и фактический адрес: 663100, Красноярский 

край,Казачинский район, с.Захаровка,ул. Клубная,2 .  

2. Председателю ликвидационной комиссии МБУК «Захаровский сельский клуб» 

Казачинского района Красноярского края» в течение 3 (трёх) рабочих дней после утверждения 

ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного 

баланса.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования. 

  

 

 

Глава Захаровского  сельсовета:                        Т.А.Розе 


